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N€ bazE te nenit l3 dhe 58 pika b te Ligiit nr. 03/L-040, p6r Veteqeverisje Lokale, (Gazeta
Zyrtare e Republik€s s€ Kosov€s, nr. 2812OOB), dhe nenit 5l t€ Statutit tE Komunes s€ prizrenit,
nr. 0li0l l-5643 tE datEs 15.10.2008, kryetari i Komun€s, merr k€t6:

VENDIM
P€r plot6simin dhe ndryshimin e vendimit

Ndryshohet dhe plotdsohet Vendimi 0l nr. 578124 te dates 23.09.2024, qe ka t6 bej me
lejimin e mjeteve financiare p€r pages6 pEr punimet e kryera sipas Marrdveshjes p6r
Sherbime t€ Energiis6 0l nr. 055122 dat6 18.03.2022,tE n€nshkruar ndermjet Fondit te
Kosov€s pEr Efigience td Energjise dhe Komun€s se Prizrenit p€r projektin: "Zbatimin
e Masave te Efigiences s€ Energjis€ nE QKMF 1", kEshtu q€, pika 5 e vendimit bazik,
ndryshohet dhe plot€sohet dhe do t€jet6:

2. Shuma e lejuar, e p€rshkruar si n€ kete Vendim, do tE b€het nga kodi buxhetor, nr
31122.

3. Pjes€t tjera tE Vendimit 0l nr. 578124 tE dates 23.09.2024, mbesin t€ pandryshuara.

4. Obligohet Drejtoria e ShErbimeve Publike dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave
p€r zbatimin e k€tij vendimi.

5. Ky Vendim hyn ne fuqi q€ nga dita e n€nshkrimit te tij.

Krvetari(l i Komunes

- Drejtoris€ se Sherbimeve Publike,
- DrejtorisE s€ Ekonomise dhe Financave,
- Arkiv€s s€ Kryetarit.

.a

l, l


